[bookmark: 運動施設使用許可申請書兼承認書(第3号様式)]第４号様式

イノベーションブース 使 用 届 出 書

	年	月	日
東京都立大学総合研究推進機構長 殿
下記のとおり施設を使用したく、届出いたします。
なお、イノベーションブース使用にあたり、「使用上の遵守事項」を使用者全員へ周知いたします。

	団体名

	使用目的

	使用人数
	　　　　　　名
	うち学内者
	　　　名
	うち学外者
	　　　名

	使用責任者
	氏　名

	所　属

	E-mail

	電話番号

	使用区分
（該当箇所へ
〇印を記載）

	（１）
	本学の教職員

	（２）
	本学の学生

	使用日時
	　　　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　　　分　　～　　　時　　　分

使用上の遵守事項
１．届け出た目的以外に使用しないこと。
２．届け出ていない場所、用具等を使用しないこと。
３．定められた場所以外で、飲食、喫煙及び火気の使用をしないこと。
４．用具等の損傷、その他事故があったときには、ただちに届け出ること。
５．使用届出時間（事前の準備、事後の整備、清掃時間を含む）を守ること。
６．使用終了時には、用具を原状に回復し、整備及び清掃を行うとともに、戸締り、火気、その他異常のないことを確認すること。
７．鍵を受領したときには、責任をもって保管し、使用終了後ただちに返還すること。
８．「東京都立大学日野キャンパス６号館イノベーションブース　ご使用にあたって」の定めを遵守す
ること。

　　　　　確認後、レ点をつけてください「使用上の遵守事項」を確認しました。	□

課 長
係 長
担当者

受付担当者利用欄：